PAGE
-2-

[image: image1.png]o M@l@mcmm p[anonaK

Вестник Моргаушского района                                                        № 07, 23 января   2020 года

Постановление администрации Моргаушского района  Чувашской  Республики
от   21 января   2020 года   №57
О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 28.12.2018 г.  № 1536

«О муниципальной программе Моргаушского района Чувашской Республики «Социальная поддержка граждан в Моргаушском районе Чувашской Республики»
           Администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

I. Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики  от 28.12.2018 г.  № 1536 «О муниципальной программе Моргаушского района Чувашской Республики «Социальная поддержка граждан в Моргаушском районе Чувашской Республики» следующие изменения:

1. Позицию «Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации» паспорта муниципальной программы Моргаушского района Чувашской Республики «Социальная поддержка граждан в Моргаушском районе Чувашской Республики на 2014-2020 годы» (далее - Программа) изложить в следующей редакции:

	«Объемы финансирования Муниципальной программы с разбивкой по годам реализации
	–
	прогнозируемые объемы финансирования ме-роприятий Муниципальной программы в 2019–2035 годах составляют  151764,3 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 10228,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 10723.4 тыс. рублей;

в 2021 году – 10673,4 тыс. рублей;

в 2022 году – 10673,4 тыс. рублей;

в 2023 году – 9951,4 тыс. рублей;

в 2024 году – 9951,4 тыс. рублей;

в 2025 году – 9951,4  тыс. рублей;

в 2026–2030 годах – 39805,6 тыс. рублей;

в 2031–2035 годах – 39805,6 тыс. рублей;

из них средства:

республиканского бюджета Чувашской Респуб-лики –  122548,7 тыс. рублей (80,1 процента), в том числе:

в 2019 году – 7155,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 7573,4 тыс. рублей;

в 2021 году – 7573,4 тыс. рублей;

в 2022 году – 7573,4  тыс. рублей;

в 2023 году – 8424,8 тыс. рублей;

в 2024 году – 8424,8  тыс. рублей;

в 2025 году – 8424,8 тыс. рублей;

в 2026–2030 годах – 33699,2 тыс. рублей;

в 2031–2035 годах – 33699,2 тыс. рублей;

районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики – 29215,6   тыс. рублей (19,9 процентов), в том числе:

в 2019 году – 3073,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 3150,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 3100,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 3100,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 1526,6  тыс. рублей;

в 2024 году – 1526,6  тыс. рублей;

в 2025 году – 1526,6  тыс. рублей;

в 2026–2030 годах – 6106,4 тыс. рублей;

в 2031–2035 годах – 6106,4 тыс. рублей.

Объемы финансирования муниципальной программы  подлежат ежегодному уточнению исходя из возможностей районного бюджета Моргаушского района  Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период

2. Раздел III «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы с расшифровкой по  источникам финансирования, по этапам и годам ее реализации)» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Раздел III. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых

для реализации Муниципальной программы (с расшифровкой по

источникам финансирования, по этапам и годам ее реализации)

Расходы Муниципальной программы формируются за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики и  районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики.

Общий объем финансирования муниципальной программы в 2019–
2035 годах составляет  151764,3  тыс. рублей, из них средства:

республиканского бюджета Чувашской Республики –  122548,7 тыс. рублей (80,1 процента);

районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики – 29215,6   тыс. рублей (19,9 процентов);

Объем финансирования подпрограмм  на 1 этапе (2019–2025 годы) составляет    72153,1  тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 10228,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 10723.4 тыс. рублей;

в 2021 году – 10673,4 тыс. рублей;

в 2022 году – 10673,4 тыс. рублей;

в 2023 году – 9951,4 тыс. рублей;

в 2024 году – 9951,4 тыс. рублей;

в 2025 году – 9951,4  тыс. рублей;

из них средства:

республиканского бюджета Чувашской Республики – 55150,3 тыс. рублей (76,4 процента), в том числе:

в 2019 году – 7155,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 7573,4 тыс. рублей;

в 2021 году – 7573,4 тыс. рублей;

в 2022 году – 7573,4  тыс. рублей;

в 2023 году – 8424,8 тыс. рублей;

в 2024 году – 8424,8  тыс. рублей;

в 2025 году – 8424,8 тыс. рублей;

районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики –             17002,8 тыс. рублей (23,6 процента), в том числе:

в 2019 году – 3073,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 3150,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 3100,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 3100,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 1526,6  тыс. рублей;

в 2024 году – 1526,6  тыс. рублей;

в 2025 году – 1526,6  тыс. рублей.

На 2 этапе (2026–2030 годы) объем финансирования муниципальной программы составляет 39805,6  тыс. рублей, из них средства:

республиканского бюджета Чувашской Республики – 33699,2 тыс. рублей (84,7 процентов);

районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики  – 6106,4 тыс. рублей (15,3 процента).

На 3 этапе (2031–2035 годы) объем финансирования Муниципальной программы составляет 39805,6 тыс. рублей, из них средства:

республиканского бюджета Чувашской Республики – 33699,2 тыс. рублей (84,7 процентов);

районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики  – 6106,4 тыс. рублей (15,3 процента).

Объемы финансирования муниципальной программы подлежат ежегодному уточнению исходя из реальных возможностей бюджетов всех уровней.

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов за счет всех источников финансирования реализации муниципальной программы приведены в приложении № 2 к муниципальной программе.»

II. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации Моргаушского района Чувашской Республики            Р.Н.Тимофеев

Постановление администрации Моргаушского района  Чувашской  Республики
от   20  января   2020 года   №50

Учредитель: Моргаушское районное

Собрание депутатов

(Газета учреждена решением

Моргаушского районного Собрания депутатов №С-31/3  от 29.01.2009 г.)
Издается с 06 февраля 2009 года
	Главный редактор –

А.В. Краснов (62-3-33)

Зам. главного редактора –

Л.Ю. Тарасова (62-3-64)

Секретарь -

Е.В. Иванова (62-4-43)
	Тираж 100 экз.

Подписано в печать

22.01.2020
	Адрес редакции:

ул. Мира, д. 6, с. Моргауши, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-64

Эл. почта: morgau@cap.ru

23

января

2020 года

№07

Газета органов местного самоуправления Моргаушского района

PAGE